
ZARZĄDZENIE NR 96/17 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 17 października 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984 i 2260; z 2017 r. poz. 191, 659, 933, 935, 

1089, 1475, 1529 i 1537) i Uchwały Nr XXVI11/143/17 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 

25 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2017 rok zarządzam, co następuje:

§1. Dokonać zmian między rozdziałami klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

B Żychlin

roziak

^ - 470“?

Id: BAD2179C-4A95-471E-B186-F58590F48C1F. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 96/17 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 17 października 2017 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750 Administracja publiczna 217,40 217,40

Rozdz. 75075 - promocja jednostek 
samorządu terytorialnego X 217,40
Wydatki bieżące:
■zadania statutowe X 217,40
Rozdz. 75095 - pozostała działalność 217,40 X

Wydatki bieżące:
•zadania statutowe 217,40 X

Burmistrz Gminy Żychlin

Grzeg oziak

Id: BAD2179C-4A95-471E-B186-F58590F48C1F. Podpisany Strona 2 z 3



UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA NR 96/17

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 17 października 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017 rok

Dz. 750 - kwota 217,40 zł - dokonano przeniesień miedzy rozdziałami klasyfikacji budżetowej, jak 

w załączniku do zarządzenia, w związku ze zwiększonymi kosztami pobytu delegacji z miasta 

partnerskiego Brody.

Id: BAD2179C-4A95-471E-B186-F58590F48C1F. Podpisany Strona 3 z 3


